



# Saxnäs GK Verksamhetsberättelse 2024

## Verksamhetsåret 2024 i Saxnäs GK

Vi ser tillbaka på säsongen 2024 och kan konstatera att vi haft en väldigt bra säsong med bra golfväder och en ökning av medlemmar. Till stor glädje fick vi ett stort tillskott av ungdomar som sökte sig till golf på Saxnäs GK, cirka 70 nya juniorer.

Golfsverige har nått ett nytt rekord med drygt 560 000 aktiva golfare men tyvärr kan vi konstatera att antalet aktiva kvinnor minskade även under året. Saxnäs Golfbana har haft ett bra år med mycket spel både från medlemmar men också av greenfee gäster.

## Banstatus

Banan har under säsongen haft en fin kvalitet med mycket fina greener trots att säsongstarten blev lite haltande på grund av för mycket nederbörd och ett oväntat snöfall. Under säsongen har vi sluppit en bana som torkade ut helt och vi fick en fin högsäsong. Under hösten har banägarna genomfört en hel del arbeten på banan, bland annat har man avverkat en del träd och sly för att öppna upp.

## Medlemsstatus

Saxnäs GK har vid säsongens slut cirka 950 medlemmar vilket är en ökning med drygt 90 stycken fler medlemmar än 2023. Medelåldern har sjunkit något och handicap snittet ligger lite högre än året innan på 28,3. Vilket troligen beror på många gått grönt-kort kurs och är nya till sporten.

## Klubbverksamheten och fokusområden 2024

Styrelsen har fokuserat på aktiviteter som skapar umgänge och förbättrar det sociala livet på vår klubb för dem som vill. Genom klubbträffar och tävlingar hoppas vi tillmötes gå många olika intressen. Vi hoppas kunna starta fler aktiviteter och skapa en klubb med många sociala ytor och tillfällen och därmed en roligare klubb som är öppen för alla. Ett fokus område har varit att få igång ungdomsträning på bred nivå, vilket vi också har lyckats med då 15 ungdomar har tränat två gånger i veckan från maj till oktober. Detta har också gett ringar på vattnet och vi har fått in fler ungdomar som tar grönt kort. Väldigt glädjande för oss då vi vill vara en familjeklubb där alla ska känna sig välkomna. Det har även genomförts ett antal tävlingar under säsongen 2024:

- Onsdagsgolf 9 hål och 18 hål
- Saxnäs match
- Saxnäs mästerskapet i A och B klass
- KM, Klubbmästerskapen
- Samt flertal tävlingar i olika spelformat.

## Styrelsearbetet

Styrelsen har haft 10 stycken styrelsemöten under året och ett konstituerande möte i mars samt ett antal arbetsmöten inom våra olika arbetsområden. Under året har styrelsen fokuserat på att skapa en god stämning och respekt för varandra.

## **Styrdokument och målsättningar 2024**

Dokument finns att läsa och ladda ner på [www.saxnas.se/medlemmar](http://www.saxnas.se/medlemmar).

- Nyttjanderättsavtal, reviderades i december 2024 för att bättre spegla nuvarande förutsättningar.
- Handlingsplan Vision 50/50 2022-2024 med Mål och visioner, reviderad 2022-01-10
- Säker & Trygg certifierings dokument 2024
- Policy inklusive drogpolicy, reviderad 2021-03-25
- Stadgar, digitaliserade/moderniserade 2019-02-20
- GDPR-dokument, 2018-09-10

## **Tack till medlemmar och banägare**

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar, nya och gamla för en bra golfsäsong och rikta ett särskilt tack till alla er som har ställt upp som volontärer och frivilliga. Utan er skulle vi inte kunna genomföra tävlingar, seriespel och andra event.

Vi tackar även våra banägare Susanne och Owe för en bra säsong, bra samarbete och dialog för en fortsatt bättre upplevelse för både medlemmar och gäster.

## **Några ord från ordföranden Mikael Blomquist**

Nu har det gått två år sedan jag fick förtroendet att ta över ordförandeskapet och det har varit ett mestadels roligt och lärorikt arbete. Tillsammans med övriga i styrelsen har vi format en plan och en målsättning för att göra Saxnäs GK ännu bättre. Vi vill skapa ännu mer gemenskap och bli en klubb som man kan känna delaktighet i över hela året och inte bara under aktiv golfsäsong.

Inför kommande säsong skulle jag önska att vi alla kan hjälpas åt att höja trivseln ytterligare ett snäpp. Tänk på att alla våra nybörjare behöver uppmuntring och support för att komma in i regler och förhållningssätt, vi kan alla bidra genom att visa förståelse och hänsyn men även prata med våra nybörjare om vad som gäller. Detsamma gäller ute på banan, titta er omkring, har det uppstått köer bakom er så släpp igenom. Det ökar trivseln och skapar mindre friktion på banan. Alla har rätt till sitt eget speltempo men då måste vi också acceptera att andra har sin rätt till ett högre!

Inför årsmötet ställer jag mig till förfogande för ytterligare ett år och hoppas att jag får möjligheten att fortsätta vårt arbete med att göra Saxnäs GK ännu bättre.

Väl mött på banan 2025.

Styrelsen för Saxnäs Golfklubb, 2025-02-19